13.1 A despesa resultante desta licitação correrá por conta das seguintes dotações orçamentárias:

040101.0912200016.005.339039 – Ficha 11 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

COORDENADORIAADMINISTRATIVADO UBAPREV.

13.1.1 Os recursos financeiros para a presente despesas são próprios e o valor estimado para esta

contratação é R$34.787,00(trinta e quatro mil, setecentos e oitenta e sete reais), para 12(doze) meses.

13.2 - Os preços cotados para a execução do objeto deste edital deverão ser aqueles praticados no

mercado nacional, expressos em moeda corrente do país.

13.3 - A contratante se reserva no direito de, periodicamente, fazer pesquisa de mercado para